关于开展“我和我的祖国·共学习同成长”网上工会学习答题活动的通知

各县（市、区）总工会、泉州开发区工委会、泉州台商投资区总工会，市直机关工会及各产业（系统）工会，市总工会直属工委,市总工会机关各部室、各直属事业单位：
为庆祝中华人民共和国成立70周年，大力弘扬以爱国主义为核心的伟大民族精神，结合“我和我的祖国”群众性主题宣传教育，激发全市工会会员、职工群众爱党爱国热情、干事创业激情，以新担当新作为助推“五个泉州”建设，市总工会决定在全市开展“我和我的祖国·共学习同成长”网上工会学习答题活动，现将有关事项通知如下：
一、活动时间
2019年9月10日至9月25日
二、参加对象
全市广大工会干部、工会会员
三、主办单位
泉州市总工会主办，宣教部、全媒体中心、惠工科技承办
四、学习内容
借助网上工会平台开展学习答题活动，集中组织全市各级工会干部、工会会员积极参与，加强对国策、国法、国规、国情、国歌、国徽等国家知识的认知和了解，激发广大职工群众的爱国热情，营造庆祝新中国成立70周年的浓厚氛围。
五、活动方式
（一）在线学习
活动先开展为期5天的主题学习活动，在“泉州市总工会”微信订阅号上发布学习内容，在“泉工e家”服务号上设置学习专栏，会员可进入学习专栏阅读文章。
（二）答题有礼
1、老用户直接在“泉工e家”服务号的活动专题界面，完成会员登录后填写个人信息，即可进入学习答题；新用户通过关注“泉工e家”服务号，完成会员注册后，点击活动专题界面，填写个人信息后，可参与学习答题活动。
2、用户参与学习答题活动，首次点击时可额外获得10积分。学习答题期间，每人每天有一次答题机会，每天答题题目共10题，答对一题可获得1个积分，答错或不答不得分，答题错误时页面直接提示正确答案并跳入下一题继续答题。
3、答题结束，生成当天累积领取积分展示页面，每日首次将活动页面分享到朋友圈可再获得1个积分，成功邀请1人参与答题可获得1个积分。分享或邀请每人每日上限10个积分。活动期间参与者可进入页面关注积分排名更新。
4、活动结束后，对累计积分排名前300名（根据参与人数可增加至1000名）的个人给予奖励，奖品在活动结束两周内发放到位（参与者必须保持关注才可获得奖品）。其中，积分前30名的，给予价值200元的购书券；积分第31至100名的，给予价值100元的购书券；积分第101至300名的，给予价值50元的购书券。
六、工作要求
（一）精心组织部署。此次网上学习答题活动紧紧围绕庆祝中华人民共和国成立70周年，是贯彻落实市委关于开展“我和我的祖国”群众性主题宣传教育通知要求的具体举措，各级工会组织要提高认识、周密安排、精心实施，及时转发并制定落实学习活动的实施方案，在全市上下营造良好的庆祝氛围。
（二）广泛宣传发动。各级工会组织要依托微信平台，利用工会自身资源优势，加大对活动的宣传力度，吸引更多职工群众广泛参与，持续掀起爱国主义教育学习热潮，激发广大职工群众爱党、爱国、爱家乡的热情。

  泉州市总工会办公室
                         2019年9月5日

3